[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

от     «_27_»  _августа___  2019 г. № 233
                       г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 15 ноября 2016г. № 71
 «Об утверждении Соглашений между сельскими

 поселениями Лискинского района и Лискинским

муниципальным районом о передаче осуществления
отдельных полномочий.»
 В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района
Р Е Ш И Л:
         1. Внести в Решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 ноября 2016г. №71 «Об утверждении Соглашений между сельскими поселениями Лискинского муниципального района и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий»  следующие изменения:
       а) приложение № 22 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Сомов Ю.А.).

         3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                   И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
А.В.Ковалев
Руководитель отдела по финансам

и бюджетной политике администрации

Лискинского муниципального района                                                                    Т.А. Несинова                                                                                     «___»______________2019 г

Начальник юридического отдела                                                                             И.А.Шиняев

«___»______________2019 г

Главный специалист сводного отдела

консолидированного бюджета                                                                                  А.Н.Сомова

 «___»______________2019 г
                                                                                                                                                                Приложение
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от __ ____________ 2019 года №___
« Приложение №22
к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

 от 15.11.2016 №71
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче сельским поселениям Лискинского района  отдельных полномочий Лискинского муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них
                                                                                                                         тыс. рублей
	Наименование сельского поселения
	2019
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год

	Област-е
средства
	Район-е
средства
	Район-е
средства
	Район-е
средства

	Бодеевское сельское поселение
	2320,4
	2657,0
	2872,0
	2984,0

	Высокинское сельское поселение
	4638,0
	2069,0
	2237,0
	2324,0

	Дракинское сельское поселение
	4527,9
	1665,0
	1801,0
	1871,0

	Залуженское сельское поселение
	1724,9
	3571,1
	3435,0
	3569,0

	Коломыцевское сельское поселение

	1559,0
	1685,0
	1751,0

	Ковалевское сельское поселение
	1718,3
	3237,0
	3500,0
	3636,0

	Колыбельское сельское поселение

	2853,0
	2291,0
	2380,0

	Копанищенское сельское поселение

	2703,0
	2923,0
	3037,0

	Краснознаменское сельское поселение
	1901,2
	3191,0
	3450,0
	3584,0

	Нижнеикорецкое сельское поселение
	5141,0
	2593,0
	2804,0
	2913,0

	Петровское сельское поселение

	1895,97
	1300,0
	1346,0

	Петропавловское сельское поселение
	2967,7
	2890,0
	3125,0
	3246,0

	Почепское сельское поселение
	3026,5
	2670,0
	2887,0
	2999,0

	Селявинское сельское поселение
	891,7
	3377,0
	3002,0
	3119,0

	Среднеикорецкое сельское поселение
	2843,1
	3675,0
	3973,0
	4127,0

	Старохворостанское сельское поселение

	4158,0
	4496,0
	4671,0

	Сторожевское сельское поселение

	1378,0
	1490,0
	1548,0

	Степнянское сельское поселение
	996,5
	1248,0
	1350,0
	1402,0

	Тресоруковское сельское поселение
	3399,5
	3154,0
	3410,0
	3543,0

	Троицкое сельское поселение

	2410,0
	2605,0
	2707,0

	Щучинское сельское поселение
	3311,6
	2895,93
	2020,0
	2099,0

	итого
	39 408,3
	55 850,0
	56 656,0
	58 856,0